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połoŜonej w obrębie Wudzyn p) w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości niezabudowanej
połoŜonej w obrębie Dobrcz r) w sprawie sprzedaŜy nieruchomości gruntowych stanowiących własność
Gminy Dobrcz s) w sprawie projektu pod nazwą „Budowa cyfrowego urzędu realizującego dostosowanie
Urzędów do

obsługi dokumentów elektronicznych w zakresie obowiązujących przepisów prawa" t) w sprawie projektu
pod nazwą „Zwiększenie dostępności do sieci Internet poprzez rozbudowę infrastruktury

teleinformatycznej na terenie Gmin i Powiatów" u) w sprawie nadania nazw nowych ulic w
miejscowościach Dobrcz i Aleksandrowo w) w sprawie sprzedaŜy nieruchomości połoŜonych w obrębie
Stronno, stanowiących własność Gminy

Dobrcz z) w sprawie sprzedaŜy nieruchomości połoŜonej w obrębie Nekla, stanowiącej własność
Gminy Dobrcz x) w sprawie nabycia przez Gminę Dobrcz nieruchomości połoŜonych w miejscowości
Kozielec

7.Składanie interpelacji.
8.Odpowiedzi na interpelacje.
9.Wolne wnioski i zapytania.

lO.Zakończenie sesji

Ad. 1. Otwarcie sesji - Otwarcia VIII Sesji Rady Gminy dokonała
Przewodnicząca Rady witając zebranych oraz zaproszonych gości.

Ad.2. Stwierdzenie quorum - na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady
stwierdziła, Ŝe ilość radnych obecnych na dzisiejszej sesji jest wystarczająca do
podjęcia prawomocnych uchwał rady. W sesji bierze udział 13 radnych.

Ad.3. Informacja o porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała poszerzenie porządku obrad o
uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości w sołectwie Kozielec
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad z wprowadzoną
poprawką
Radni nie wnieśli uwag
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie porządek obrad z
wniesioną poprawką.

Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.4. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.
Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.5. Wójt Gminy przedstawił informację z realizacji uchwał podjętych na
poprzedniej sesji oraz z działalności międzysesyjnej. Radni nie wnieśli
uwag

Ad.6. Informacja z wykonania budŜetu za I półrocze 2007r.
Wójt Gminy złoŜył informację.
Przewodnicząca Rady Gminy zapoznała z uchwałami RIO.
Radni nie wnieśli uwag.


